Вспоминая Ислама Абдуганиевича Каримова

В целях реализации Постановления Президента Республики Узбекистан от 25 января 2017 года № ПП-2744 «Об увековечении памяти Первого Президента Республики Узбекистан Ислама Абдуганиевича Каримова» группа активных студентов первого курса Союза молодежи факультета организации и управления водным хозяйством посетила музей Первого Президента Республики Узбекистан Ислама Каримова.



Ислам Абдуганиевич Каримов был величайшим политиком современности, дальновидным и стратегически мыслящим руководителем. Воплощение в жизнь благородных идей, выдвинутых первым Президентом Узбекистана, а также меры по формированию социально ориентированной рыночной экономики позволили обеспечить значительное повышение уровня и качества жизни населения.

Студенты возложили цветы к памятнику Первого Президента Республики Узбекистан.

Информация лидера Союза молодежи факультета организации и управления водным хозяйством **Искандарова Хайитбоя.**

Пресс-служба института Рахимбой Джуманиязов.